
UCHWAŁA NR 27/1291/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2017 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia 
 

          Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Zbigniewa Ostrowskiego – Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Dariusza Kurzawę – Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

do zaciągnięcia w 2017 roku kredytu długoterminowego w imieniu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o udzielenie 

tego kredytu.         

 

§ 2.  Przyjmuje się następujące formy zabezpieczeń służące prawidłowej realizacji 

umowy: 

1) weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową; 

2) oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego, w trybie art. 777 § 1 

pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego.    

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260, oraz z 2017 r.  

poz. 60,191, 659, 933, 935 i 1089.                 


